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 Cam Çocuk – Jodi Picoult  Kitabının Özeti

Kitap Özeti

Dram içinde kavrulan bir aile steogenesis imperfecta hastalığı olan bir çocuk. Çocuğunun kırıkları altında kırılan bir anne ailesinin durumu karşısından buz gibi çatırdayan bir baba. Bir kardeş. Her şey kırılabilir Bardaklar, tabaklar, verilen sözler, yürekler… Buzu kırabilirsiniz; dalgaları da; sessizlik bile bir anda paramparça olup dağılır. Zincirler kırılır; bağlılıklar, dostluklar, yeminler… Hayal kırıklıkları, kalp kırıklıkları. Zaman yara bandına benzer her yarayı sarar kırılanı düzeltir izler kalır elbet lakin zaman Cam Çocuk Willow kırıklarını düzeltemez.

Kitabı okurken sizde aileden biri olacaksınız onların acılarını ve mutluluklarını birliktece paylaşacaksınız.

 Cam Çocuk – Jodi Picoult  KİTABI PDF İNDİR
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 Sana İhtiyacım Var – Tracie Peterson  Kitabının Özeti

Kitap Özeti

Lydia başına belkide bir bayanın başına gelebilecek en kötü şey gelir bunun yanı sıra gençliğinin en heyecanlı, hayallerinin en güzel olduğu bir zamanda. Lydia alımlı güzel hayat dolu bir kızdır kendi hayalleri ve yine hayalini kurmuş olduğu bir erkekle evlenip mutlu bir ömür sürmek istemektedir ama hayalleri bir anda yıkılır.

Babasının bir arkadaşı mevcuttur yaşlı zalim kötü zengin bir adam. Babası bu adam ile iş ortaklığı yapacaktır ve ortaklığı pekiştirmek için Lydia bu adamla evlendirir. Asıl kabuslar bundan sonra başlar ihtiyar adam kızı hergün dövmekte ve taciz etmektedir. Bir zaman sonra Lydia için hayat bir sürpriz daha yapar babası ve kocası bir iş gezisinden dönerken geçirdikleri bir kaza sonucu ikisi de ölür. Lydia çektiği onca çileden sonra mutlu olabilecekmidir.

Alternatif Link:  Sana İhtiyacım Var – Tracie Peterson  KİTABI PDF İNDİR
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Gül ve Zambak – Gerald Messadie Kitabının Özeti

Kitap Özeti

14. Yüzyıl Fransa’sının kasvetli ortamında kendi halinde bir ailenin kızı olan Jeanne ormana mantar toplamak için gitmiştir. Sıradan başlayan gününün yaşamının en acı ve zor günlerinden biri bulunacağını bilememektedir. Eve geldiğinde evinin yakıp yıkıldığını ve ailesinin katledildiğini görür. İngiliz asker kaçaklarından oluşan çeteler yalnızca Jeanne evini değil kasabayı hatta kiliseyi bile yağmalamış pederi de öldürmüşlerdir.

Jeanne ailesinin cenazesinde dua okuyacak bir peder olmadığı için kendisi okumuştur şimdi hayatta yapayanlız kalmıştır. Sadece bir eşek biraz un ve birazcık yiyecekle Paris’in sokaklarında hırsızların, sapık ve katillerin kol gezdiği sokaklarda 18 yaşında ki Jeanne hayat mücadelesi verecektir.


Gül ve Zambak – Gerald Messadie [PDF İNDİR]

Gül ve Zambak – Gerald Messadie [EPUB İNDİR]
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Kazanan Yalnızdır – Paulo Coelho Kitabının Özeti

Kitap Özeti

Yazar Paulo Coelho bir hayli renkli, farklı karakterleri bir araya getirerek insanın elde ettikleri şeyleri kaybetmemek ve elde tutmak için neler yapabileceğini biz okurlarına ifade etmektedir.

İnsan hangi amaç için yaşar? Bu amaç daha fazla yükselmek, kazanmak ve ünlü olmak içinse gün gelecek bu bireylerin tek endişesı elinde olanları kaybetmeme olacaktır.

Kitabın kahramanları bu modern gösteriş dünyasında buluşur: Rus milyoner İgor, Ortadoğulu moda devi Hamid, başrol peşinde Amerikalı aktris Gabriela, yaşamının vakasını çözmeyi uman dedektif Savoy ve başarılı bir mankenlik kariyerinin eşiğindeki Jasmine.

Simyacı kitabının yazarından yine akıcı anlaşılır bir kitap daha sizlerle kitabı beğendiyseniz altta vermiş olduğumuz satın alma linklerinde satın alabilirsiniz.


Kazanan Yalnızdır – Paulo Coelho [PDF İNDİR]

Kazanan Yalnızdır – Paulo Coelho [EPUB İNDİR]
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Emanet Gelin – Şehnaz Gülşen Kitabının Özeti

Kitap Özeti

İki kişi içinde yaşanan bir düşmanlık ve bu düşmanlığın kimseye fayda getirmediği hatta bedelini masumların ödediği bir hikaye sizlerle. Amansız çekişmelerin bir neticesi olarak günahsız Berçem hiç tanımadığı hatta görmediği bir adama verilir düğün gecesi daha kendinin dahi tanıyamadığı kocası vurularak öldürülür.

Bu olay Berçem için aldığı 2. Darbedir ve darbelerin devamı gelecektir. Töreye göre kocası öldüğü için Berçem’i kocasının kardeşine verirler. Genç kızın acısı burda da devam edecek çünkü kendisi kuma olarak gelmiştir ve şimdiki kocasının asıl eşi ile bu evde birlikte yaşamak zorundadır.

Dışlanır aşağılanır ve hatta dayak yer. Doğup büyüdüğü bu topraklarda hayat ona zindan olmuştur ve yaşadığı hergün ona zehir olur. Berçem acı dolu öyküsünü anlatan kitap gerçekte yaşanmış birden fazla olaydan da esinlenmiştir. Berçem’in acı dolu yaşamını okurken her satırı gerçek yaşamda da yaşamış ve hatta yaşayanların olduğunu da unutmayın.

Emanet Gelin Yorumlar
O kadar çok önerdiler ki Emanet Gelin kitabını sonunda dayanamayıp okudum ve gerçekten şuan ben öneri ediyorum.
“Meral Yüksel”


Emanet Gelin – Şehnaz Gülşen [PDF İNDİR]

Emanet Gelin – Şehnaz Gülşen [EPUB İNDİR]
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Eski Zaman Yamaları – Aşkın Güngör Kitabının Özeti

Kitap Özeti

Firaklı öykülerin gamsız kahramanı gibi ardına bakmadan çekip giden o vapur
umutlarımdı benim.
Öykülerine ulaşmak ve herkesten gizledikleri dünyalarını yitirmemek için
hararetle bir telâş ile şehrin yollarına dağılan insanları seyrettim sığındığım
köşeden.

Öykülerine yabancı olduğum bu siluetlerin kimi artık aşina gelen, kimi
hiç tanımadığım yüzleri ve anlamlandıramadığım, yaralı kuş çırpınışlarıyla
kıpırdanan gözleri, çocukluğumun eski dönemlerinde sıkışıp kalmış çizgi
romanlarda boşluk doldurmak amacı ile kareler içerisine çiziktirilen figüran
karakterleri hatırlattı birden. Hüzünlendim.

Üzerime iyice sinerek oturduğum banka bulaşan kasveti geride bırakabilmek
umudu ile kalktım; kıyıya yanaşarak denizi seyrettim. Usulca sıyırıp
bedenimden, akşama bulanan karanlık sulara daldırdım ruhumu. Denizin
metrelerce altından baktım dışarı. Gördüğüm her şey yabancı geldi düşümün
gözlerine. Korktum; seni özledim; yokluğundan korktum bu kez.

Aklımı yitirmemek için koşar adım kaçtım oradan; bulvara çıktım. Masallardan kurtulan
korkutucu devler apartmanlara dönüşmüş, taş ve camlarla yeniden yapılanan
evleriyle gökyüzünü kapatmış ve onları vücuda getiren bireylerin mavi
cennetlerini kısıtlayarak tüm özgürlük hayallerini tutsak etmişlerdi. Ağaçlı, çiçekli,
kuşlu, dereli ve güneşli, yemyeşil-masmavi bir dünya arzuladım o an. Tüm
cennetler ölümlüydü ne var ki, tüm anılar ölümlüydü.


Eski Zaman Yamaları – Aşkın Güngör [PDF İNDİR]

Eski Zaman Yamaları – Aşkın Güngör [EPUB İNDİR]
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Kaçınılmaz – AMY A. BARTOL Kitabının Özeti

Kitap Özeti

”Öngörü Serisi 1. Kitap”

Evie Claremont kavuslarının biteceğini sanıyordu oysa ki o üniversitede başlayan kabuslar yalnızca bir başlangıçtı.

Rüyalar da ki karanlık gerçek mi?

Kaçınılmaz Hakkında

Evie Claremont üniversiteye başladığında, gördüğü kâbusların biteceğini ummuştu. Ama bitmemişlerdi… En garip durumlarda bile mantıklı bir açıklama bulmaya çalışan Evie’nin yaşamında, ikinci sınıf öğrencisi Reed Wellington’la tanıştıktan sonra akla mantığa sığmayacak şeyler olmaya başlamıştı. Reed’e karşı hissettiği anlamsız çekim de işleri iyice karıştırıyordu. Çünkü Reed, Evie’ye hayatta başına gelip gelebilecek en korkunç şeymiş gibi davranıyordu. Yine de ne zaman ihtiyacı olsa, yaşamını kurtarmak için Reed oradaydı…

Reed’in sakladığı sır neydi? Evie’nin şüpheleri doğru muydu? Peki, rüyalarında gördüğü o karanlık gelecek kaçınılmaz mıydı?


Kaçınılmaz – AMY A. BARTOL [PDF İNDİR]

Kaçınılmaz – AMY A. BARTOL [EPUB İNDİR]
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Kitap ismi Vabeste  olan ve birden çok kitap sever aracılığıyla aranan Vabeste kitabını siz kıymetli okurlarımız için PDF dosyası halinde sunmaya çalıştık. Öncelikle

Vabeste kitabını PDF indirmeden önce sizlere Vabeste kitabı ile ilgili bir kaç bilgi verelim…

Vabeste Özet

Vabeste kitabının yazarları Francesc MirallesCare Santos olan ve 184 sayfalık kitap 2017 senesinde Aşk kategori bölümünde yerini almıştır.

Vabeste PDF indir

Vabeste kitabını yazımızın alt bölümünden Vabeste PDF indir butonuna tıklayarak bilgisayarınıza yahut telefonunuza Vabeste kitabını indirebilirsiniz.


Dünyanın en güzel yeri işte tam burası!

Tüm ailesini bir kazada kaybeden 36 yaşındaki Iris yaşamının paramparça olduğunu düşünmektedir. Gri ve soğuk bir öğleden ardından, dünyanın onun için hiçbir anlamının olmadığı bir günde, bir daha eve dönmemek üzere sokaklara çıkar.

Tam delice bir şey yapmayı aklından geçirirken sokakta önceden hiç farkına varmadığı bir kafe görür. Kafenin enteresan bir adı mevcuttur: Dünyanın en güzel yeri işte tam da burası. Kafe o kadar ilgisini çeker ki hemen içeri girer. Kafede Luca isminde bir İtalyan’la karşılaşır ve altı gün boyunca kafenin altı farklı masasında onunla sohbet eder. İşte tam da bu noktada başlayan harika şeyler bu kafeye vabeste idi…

“Mutluluk üzerine ufak bir ders veren ve kalbe işleyen bir hikâye.”

– Aqua

“Okuyanın yaşamını değiştirecek içeriğe sahip nadir kitaplardan biri…”

– Cuerpo Mente

“Günlük hayatta mutluluğa ulaşmanın sırrı burada.”

– Mente Sana

“Toplumun hırçın doğasını kıran spritüel ve psikolojik bir terapi.”

– Psychologıes

“İlham verici bir roman… Günlük mutluluk üzerine kısa bir ders veriyor…”

– Salud Vital



Vabeste Kitabı PDF
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									Kitap ismi After 4: Mutluluk  olan ve birden çok kitap sever aracılığıyla aranan After 4: Mutluluk kitabını siz kıymetli okurlarımız için PDF dosyası halinde sunmaya çalıştık. Öncelikle

After 4: Mutluluk kitabını PDF indirmeden önce sizlere After 4: Mutluluk kitabı ile ilgili bir kaç bilgi verelim…

After 4: Mutluluk kitabının yazarları Anna Todd olan ve 504 sayfalık kitap 2017 senesinde Aşk kategori bölümünde yerini almıştır.

After 4: Mutluluk kitabını yazımızın alt bölümünden After 4: Mutluluk PDF indir butonuna tıklayarak bilgisayarınıza yahut telefonunuza After 4: Mutluluk kitabını indirebilirsiniz.


TESSA İLE HARDIN TÜM ZORLUKLARIN ÜSTESİNDEN GELMİŞKEN AŞK MASALLARI KÖTÜ SONLA MI BİTECEK?

Hayat Tessa ile Hardin için güçlüklerle doluydu fakat karşı karşıya geldikları her zorluk tutkulu aşklarını daha da güçlendirdi. Ne var ki geçmişin sırları açığa çıktığında Hardin aşılmaz duvarlarının ardına sığınır, Tessa’nın yaşamında ise bambaşka bir trajedi baş gösterir. Artık Hardin’le tanıştığı zamanki o tatlı, sempatik ve iyi kız değildir; tıpkı âşık olduğu Hardin’in artık zalim ve kaprisli olmadığı gibi. Tessa, Hardin’in biriken öfkesinin farkındadır ve duygu patlaması yaşadığında onu sakinleştirebilecek tek birinin kendisi olduğunu bilir. Hardin’in ona ihtiyacı mevcuttur.

Lakin geçmişin sırları gün ışığına çıktıkça Hardin’in karamsarlığı da büyür ve yaşamındaki herkesle birlikte Tessa’yı da kendinden uzaklaştırır. Tessa bu kez kendini feda etmeden onu kurtaramayacağının farkında olsa da hemen pes etmez. Peki, Tessa kimin için savaşmaktadır? Hardin için mi yoksa kendisi için mi?

1 MİLYARDAN FAZLA OKURA ULAŞTI

11 MİLYON BEĞENİ ALDI

6 MİLYON YORUM YAPILDI

Onu seviyordum; Tanrı biliyordu ya bu adamı seviyordum. Onca ayrılığın, onca kargaşanın içinden ruhuma süzülmüş ve oraya hiç unutamayacağım biçimde izini bırakmıştı. İstesem de unutamazdım; zaten becerememiştim. Hayatıma devam edebilmek için günlerce uğraşmış, zihnimi ondan uzak tutmak uğruna kendimi meşgul etmeye çalışmıştım.

Elbette işe yaramamış ve onu hiçbir zaman aklımdan çıkaramamıştım. Artık işleri kendimizce yoluna koymayı kabul ettiğim için sonunda her şeyin düzeleceğini hissediyordum. Bir zamanlar hayal ettiğim gibi bir çift olabilirdik.

“Seni her zaman seveceğimi bilmen gerekirdi. Sen beni… ben yapıyorsun, Tessa ve bunu asla unutmayacağım,” demişti.
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Çiçek kitabını PDF indirmeden önce sizlere Çiçek kitabı ile ilgili bir kaç bilgi verelim…

Çiçek kitabının yazarları Elizabeth CraftShea Olsen olan ve 320 sayfalık kitap 2017 senesinde Aşk kategori bölümünde yerini almıştır.

Çiçek kitabını yazımızın alt bölümünden Çiçek PDF indir butonuna tıklayarak bilgisayarınıza yahut telefonunuza Çiçek kitabını indirebilirsiniz.


Bir planı vardı.

Sonra onunla tanıştı.

“Cuma gecesi, Charlotte.

Benimle çık.”

Hayır demem için milyonlarca neden vardı.

Annemin geçmişi.

Ablamın şimdiki hali. Geleceğim.

“Bir randevu,” dedi alçak ve âdeta hipnotize edici bir sesle.

“Evet de. Kaybedecek neyin var?”

Her şeyim, diye düşündüm.

Hep istediğim şeyler:

Derslerde en yüksek notları almak.

Büyükannemi gururlandırmak.

En mühimsi, ailemin başaramadığını başarmak: Stanford Üniversitesi erken kabul mektubu.

Erkekler, aşk ve seksle kafayı bozan annem ve ablam geleceklerini, ne istediklerini unuttular. Ve sonunda her şeylerini kaybettiler.

Ben bir erkeğin dikkatimi dağıtmasına asla izin vermeyeceğim. Bu hususta kendime söz verdim.

Tabii bu, Tate’ten önceydi.

Gezegenin en büyük pop yıldızı bana ilgi göstermeden önce.

Özel uçaklar, gizli buluşmalar ve yalnızca bana yazılmış şarkı kelimelerinden önce.

Hakkında bilmediğim birden fazla şey var: Müziği neden bıraktığı gibi. Birlikte değilken nereye gittiği gibi. Karanlık geçmişinde ne sakladığı gibi. Lakin öpüştüğümüzde gelecek çok uzaklarda görünüyor. Ve şimdi ne istediğimden emin değilim.
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